1312
Ⅱ Ｐ 乗用エレベータ
Ⅱ−1　計画編（一方向出入口）
1−1　エレベータの仕様、台数の選定
■エレベータの仕様、設置台数は、ビルの規模、用途、立地条件に応じて十分な輸送能力と効率良いサービスができるように
選択することが大切です。
■ビルの設置条件に合った、最適なプランをご提案させていただきます。ご計画の際には、当社にご相談ください。
エレベータ配置計画上のご注意

（m/min） 定員（名） 積載（kg） （kW）
1 P-6-2CO-45  45
 6  450
2.1
2 P-6-2CO-60  60 2.8
3 P-6-2CO-90  90 4.2
4 P-6-2CO-105 105 4.9
5 P-6-2CO-120 120 5.8
6 P-9-2CO-45  45
 9  600
2.8
7 P-9-2CO-60  60 3.7
8 P-9-2CO-90  90 5.6
9 P-9-2CO-105 105 6.5
10 P-9-2CO-105 120 7.4
11 P-11-2CO-45  45
 11  750
3.5
12 P-11-2CO-60  60 4.6
13 P-11-2CO-90  90 6.9
14 P-11-2CO-105 105 8.1
15 P-11-2CO-120 120 9.2
16 P-13-2CO-45  45
13  900
4.2
17 P-13-2CO-60  60 5.6
18 P-13-2CO-90  90 8.3
19 P-13-2CO-105 105 9.7
20 P-13-2CO-120 120 12.0
21 P-15-2CO-45  45
15 1000
4.6
22 P-15-2CO-60  60 6.2
23 P-15-2CO-90  90 9.2
24 P-15-2CO-105 105 11.0
25 P-15-2CO-120 120 13.0
26 P-17S-2CO-45  45
17 1150
5.3
27 P-17S-2CO-60  60 7.1
28 P-17S-2CO-90  90 11.0
29 P-17S-2CO-105 105 13.0
30 P-17S-2CO-120 120 15.0
31 P-20S-2CO-45  45
20 1350
6.3
32 P-20S-2CO-60  60 8.3
33 P-20S-2CO-90  90 13.0
34 P-20S-2CO-105 105 15.0
35 P-20S-2CO-120 120 17.0
36 P-24S-2CO-45  45
24 1600
7.4
37 P-24S-2CO-60  60 9.9
38 P-24S-2CO-90  90 15.0
39 P-24S-2CO-105 105 18.0
40 P-24S-2CO-120 120 20.0
41 P-24S-4CO-45  45
24 1600
7.4
42 P-24S-4CO-60  60 9.9
43 P-24S-4CO-90  90 15.0
44 P-24S-4CO-105 105 18.0
45 P-24S-4CO-120 120 20.0
46 P-24W-4CO-45  45
24 1600
7.4
47 P-24W-4CO-60  60 9.9
48 P-24W-4CO-90  90 15.0
49 P-24W-4CO-105 105 18.0
50 P-24W-4CO-120 120 20.0
51 P-26S-2CO-45  45
26 1700
7.9
52 P-26S-2CO-60  60 11.0
53 P-26S-2CO-90  90 16.0
54 P-26S-2CO-105 105 19.0
55 P-26S-2CO-120 120 21.0
56 P-30S-4CO-45  45
30 1350
9.2
57 P-30S-4CO-60  60 13.0
58 P-30S-4CO-90  90 19.0
59 P-30S-4CO-105 105 22.0
60 P-30S-4CO-120 120 25.0
61 P-30W-4CO-45  45
30 2000
9.2
62 P-30W-2CO-60  60 13.0
63 P-30W-2CO-90  90 19.0
64 P-30W-2CO-105 105 22.0
65 P-30W-2CO-120 120 25.0
66 P-38S-4CO-45  45
38 2500
12.0
67 P-38S-2CO-60  60 16.0
68 P-38S-2CO-90  90 23.0
69 P-38S-2CO-105 105 27.0
70 P-38S-2CO-120 120 31.0
□BIMダウンロード
□CADダウンロード
□お手軽交通計算
上記3つのサービスは、簡単な会員登録ですぐにご利用いただくことができます。